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Schutzenkonige

Schiutzenklasse:

Schiitzenkdnig Reinhold Sing

1. Ritter Wolfgang Hummel
2. Ritter Silvia Wasserbach
Jugendklasse:

Schitzenkdnig Julian Danner

1. Ritter Dominique Palatin
2. Ritter Markus Stutzmiller

Schutzenliesl:

Silvia Wasserbach

8,5 Teiler
11,6 Teiler
13,3 Teiler

11,1 Teiler
17,8 Teiler
19,0 Teiler

13,3 Teller



Schiutzenklasse:

Jochen Eggert

Damenklasse:

Sandra Nuiding

Altersklasse:

Reinhold Sing

Juniorenklasse:

Daniel Kapfer

Jugendklasse:

Julian Danner

Schiulerklasse:

Markus Stutzmiller

Aufgelegt:

Werner Nuiding

358 Ringe

377 Ringe

360 Ringe

372 Ringe

370 Ringe

289 Ringe

385 Ringe



Benhedikt Leol

Werner Nuiding 31,4 Teiler

Leonhard Lemmer Gedachtnispokal
Schutzenklasse:
Bernhard Sing 97,5 Teiler
Damenklasse:
Julia Nusser 402,6 Teiler
Jugendklasse:

Julian Danner 160,5 Teiler



Gedachtnisscheibe Max Kronthaler sen.

Daniel Kapfer 43,7 Teiler

60. Geburtstag Herbert Wildner

Werner Nuiding 35,8 Teiler

Werner Nuiding 33,3 Teiler

Erinnerungsscheibe Konrad Hillinger

Armin Knopp 19,3 Teiler



Schiutzenklasse:

1.
2
3
4.
5.
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Sandra Nuiding

. Jochen Eggert

. Julia Nusser

Daniel Kapfer
Reinhold Sing

Fabian Rettenberger

. Wolfgang Hummel

. Armin Stutzmiller

Markus Ehrlinger

. Armin Knopp
. Jurgen Stutzmiller

. Max Nuiding

Jugendklasse:

1.
2.
3.

Julian Danner
Dominique Palatin

Markus Stutzmiller

99
97
96 / 96
96 / 94
95/94
95/93
94
91
89
83
72
65

97
95
80

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe



Aufgeleqgt:
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4.
5.
6.
7.
8.
9.
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. Werner Nuiding

Herbert Wildner
Anton Danner
Roland Wasserbach
Max Kronthaler
Leopold Nuiding
Silvia Wasserbach
Siegfried Ruf

Dieter Lemmer
Edith Ruf

. Fridolin Stutzmiller
. Karl-Josef Kimmerle

. Anton Sing

100

99
95/93/93/91
95/93/93/88
957/93/91

94 /93

94 /87

93 /92

93 /89

90

88

86

56

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
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1. Reinhold Sing 8,5 Teiler
2. Julian Danner 11,1 Teiler
3. Wolfgang Hummel 11,6 Teiler
4. Silvia Wasserbach 13,3 Teiler
5. Jurgen Stutzmiller 15,9 Teiler
6. Dominique Palatin 17,8 Teiler
7. Herbert Wildner 18,2 Teiler
8. Daniel Kapfer 18,3 Teiler
9. Markus Stutzmiller 19,0 Teiler
10. Markus Ehrlinger 20,9 Teiler
11. Fridolin Stutzmiller 21,8 Teiler
12. Anton Danner 24,6 Teiler
13. Bernhard Sing 27,1 Teiler
14. Armin Stutzmiller 28,1 Teiler
15. Werner Nuiding 28,4 Teiler
16. Alexander Danner 29,9 Teiler
17. Sandra Nuiding 30,0 Teiler
18. Roland Wasserbach 30,1 Teiler
19. Jochen Eggert 33,5 Teiler
20. Siegfried Ruf 38,8 Teiler



21.
22.
23.
24.
295.
20.
27.
28.
29.
30.
31.
32.

Fabian Rettenberger
Julia Nusser
Leopold Nuiding
Edith Ruf

Dieter Lemmer

Max Kronthaler
Armin Knopp
Achim Straubinger
Anton Sing
Karl-Josef Kimmerle
Andre Willer

Max Nuiding

41,5
42,5
54,0
71,1
76,2
77,4
82,2
84,0
87,4
102,1
213,7
273,6

Teller

Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler

Teiler
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Schutzenklasse:

Damenklasse:

Altersklasse:

Juniorenklasse:

Jugendklasse:

Schilerklasse:
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Jochen Eggert
Armin Stutzmiller
Wolfgang Hummel
Markus Ehrlinger
Alexander Danner
Jurgen Stutzmiller

Sandra Nuiding
Julia Nusser

Reinhold Sing

. Armin KnOpp

Daniel Kapfer
Fabian Rettenberger

Julian Danner

. Dominique Palatin

Markus Stutzmiller

Werner Nuiding
Herbert Wildner
Max Kronthaler
Anton Danner
Roland Wasserbéach
Siegfried Ruf
Leopold Nuiding
Silvia Wasserbach

Karl-Josef Kimmerle
Fridolin Stutzmiller

358
343
341
326
325
302

377
372

360
303

372
354

370
361

289

385
380
369
365
358
357
351
350

337
316

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe

Ringe
Ringe

Ringe
Ringe

Ringe
Ringe

Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe



Auswertung Po

nd Ehrenscheiben

Benedikt |Leonhard | Ehren- Ehren- Ehren- Ehren-
Leonhard | Lemmer | scheibe | scheibe | scheibe | scheibe
Pokal Pokal Nr. 1 Nr. 2 Nr. 3 Nr. 4
Herbert Wildner 143,2 260,0 133,8 140,0 168,7
Julia Nusser 55,7 402,6 146,0
Werner Nuiding 31,4 169,7 35,8 51,7 33,3 107,0
Wolfgang Hummel 109,5 50,9
Alexander Danner 58,6
Bernhard Sing 97,5 107,6 110,3
Reinhold Sing 66,0 63,1 33,0
Max Kronthaler 96,0 137,8 59,8 81,5
Silva Wasserbéch 628,2 78,7 94,8
Sandra Nuiding 4747 64,0 159,1 57,0
Julian Danner 160,5 96,6 95,3 48,8
Markus Stuzmiller 75,2
Armin Knopp 104,5 19,3
Daniel Kapfer 43,7 107,4
Fabian Rettenberger 84,3 89,8




C 2

Schutzenkonige

1907

1908

1909

1910

1911

1912

1913

1914

In den Jahren 1907 bis 1913 wurde noch kein Schiitzenkdnig ausgeschossen

1915

1916

1917

1918

1919

1920

1921

1922

1923

1924

1925

1926

1927

1928

1929

1. Weltkrieg, das Vereinsleben ruhte

1930

Franz Ackermann 73| Ringe |7 Schul3 12-er Scheibe

1931

Ludwig Hofling 114| Ringe |10 Schuf3 12-er Scheibe

1932

Ludwig Hofling 54| Ringe |5 Schul3 12-er Scheibe

1933

Pirmin Hartmann 57| Ringe Schul3 10-er Scheibe

1934

Pirmin Hartmann 56| Ringe Schuf? 10-er Scheibe

1935

Simon Rettenberger 75| Ringe Schuld 12-er Scheibe

1936

Ludwig Hofling 77| Ringe Schul? 12-er Scheibe

1937

Pirmin Hartmann 72| Ringe Schuf? 12-er Scheibe

1938

Thomas Wenzenburger 62| Ringe Schul3 10-er Scheibe

1939

Benedikt Leonhard 72| Ringe Schul? 12-er Scheibe

1940

Benedikt Leonhard 58| Ringe Schuf? 10-er Scheibe

1941

Leonhard Ruf 56| Ringe Schuf? 10-er Scheibe

1942

Pirmin Hartmann 79| Ringe Schul? 12-er Scheibe

1943

Ludwig Hofling 69| Ringe Schul? 12-er Scheibe

1944

N NN NN NN N N N NN

Georg Stutzmiller 56| Ringe Schul? 12-er Scheibe

1945

1946

Vereinsverbot durch die Besatzungsméchte
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1947

1948

1949 Vereinsverbot durch die Besatzungsméchte
1950

1951 Franz Hummel 76| Ringe |7 Schul3 12-er Scheibe
1952 Johann Poeller 772 | Ringe |Jahressumme
1953 Wilhelm Straubinger 71| Ringe |5 Schul3 an 4 Tagen 5-er Scheibe
1954 Georg Stutzmiller 58,0 Teiler

1955 Fritz Tiefenbacher 112,0| Teiler

1956 Alois Schmidbauer Teiler

1957 Ferdinand Kopp 187,0| Teiler

1958 Eugen Mdller 87,0 Teiler

1959 Robert Hummel 102,0| Teiler

1960 Josef Thurner Teiler

1961 Ewald Stutzmiller 64,0 Teiler

1962 Franz Hartmann 17,0 Teiler

1963 Josef Tiefenbacher 0,5| Teiler

1964 Xaver Thurner 30,0| Teiler

1965 Heinrich Weis 41,5| Teiler

1966 Josef Thurner 25,0 Teiler

1967 Max Kronthaler 27,0 Teiler

1968 Ewald Stutzmiller 38,5 Teiler

1969 Josef Thurner 33,0 Teiler

1970 Walter Neumann 28,0| Teiler

1971 Walter Neumann 57,01 Teiler

1972 Anton Rettenberger 18,0 Teiler

1973 Leonhard Lemmer 16,5| Teiler

1974 Ewald Stutzmiller 26,0 Teiler

1975 Herbert Wildner 20,0| Teiler

1976 Max Kronthaler sen. 16,0| Teiler

1977 Fridolin Ruf 9,2| Teiler

1978 Fridolin Ruf 18,0| Teiler

1979 Werner Nuiding 25,0 Teiler

1980 Leonhard Lemmer 8,0| Teiler

1981 Heinrich Straubinger 6,0 | Teiler

1982 Karl-Heinz Stutzmiller 9,5| Teiler

1983 Werner Lutzmann 14,7 Teiler

1984 Juirgen Lemmer 8,9| Teiler

1985 Robert Kronthaler 46| Teiler

1986 Dieter Rettenberger 12,1| Teiler




1987 Heinrich Straubinger 19,3| Teiler
1988 Fridolin Ruf 13,1| Teiler
1989 Gabriele Ruf 15,8 Teiler
1990 Bernhard Sing 12,8| Teiler
1991 Helmut Ruf 11,6 | Teiler
1992 Fridolin Stutzmiller 9,9| Teller
1993 Helmut Ruf 10,9| Teiler
1994 Gabriele Ruf 18,3| Teiler
1995 Wolfgang Hummel 12,3| Teiler
1996 Gabriele Ruf 11,6 Teiler
1997 Dieter Rettenberger 17,3 | Teiler
1998 Fridolin Ruf 11,3 Teiler
1999 Franz Kimmerle 8,4| Teiler
2000 Helmut Stutzmiller 11,1| Teiler
2001 Glulnther Steeb 7,6 Teiler
2002 Anton Danner 29| Teiler
2003 Anton Danner 7,6 Teiler
2004 Dieter Rettenberger 3,0| Teiler
2005 Ralf Trautwein 15,6 | Teiler
2006 Max Kronthaler jun. 6,3| Teiler
2007 Nathalie Ruf 15( Teiler
2008 Werner Nuiding 1,7| Teiler
2009 Fridolin Ruf 6,4| Teiler
2010 Armin Stutzmiller 4,8 Teiler
2011 Reinhold Sing 8,5| Teiler




enkonige

1968 Max Kronthaler Teiler
1969 Helmut Palatzky 450 Teiler
1970 Jurgen Lemmer 65,0 Teiler
1971 Jurgen Lemmer 48,0| Teiler
1972 Jurgen Lemmer 55,0| Teiler
1973 Robert Kronthaler 22,5 Teiler
1974 Franz Hartmann jun. 11,0 Teiler
1975 Anton Stepper 29,5 Teiler
1976 Franz Kimmerle 19,0 Teiler
1977 Robert Kronthaler 17,0| Teiler
1978 Helmut Ruf 34,0 Teiler
1979 Helmut Ruf 13,0| Teiler
1980 Helmut Ruf 13,0| Teiler
1981 Anton Herreiner 14,0 Teiler
1982 Bernd Trautwein 19,6| Teiler
1983 Armin Stutzmiller 9,7| Teiler
1984 Armin Stutzmiller 9,0| Teller
1985 Bernhard Sing 9,9 Teiler
1986 Walter Ruf 13,6 | Teiler
1987 Andreas Stutzmiller 12,1 | Teiler
1988 Wolfgang Hummel 25,0 Teiler
1989 Wolfgang Hummel 11,5 Teiler
1990 Wolfgang Hummel 21,7 Teiler
1991 Martin Stutzmiller 25,5| Teiler
1992 Andreas Wildner 18,2 | Teiler
1993 Martin Stutzmiller 32,1| Teiler
1994 llona Stutzmiller 22,0| Teiler
1995 Andreas Wildner 20,2 | Teiler
1996 Andreas Wildner 16,2| Teiler
1997 Bjorn Kapfer 18,7| Teiler
1998 Nathalie Ruf 29| Teiler
1999 Nathalie Ruf 9,0| Teiler
2000 Steffen Rekittke 55| Teiler
2001 Norbert Rekittke 19,4| Teiler
2002 Norbert Rekittke 9,8 Teiler
2003 Norbert Rekittke 8,8| Teiler
2004 Nathalie Ruf 3,4 Teiler
2005 Nathalie Ruf 56| Teiler
2006 Andrea Nuiding 13,4 Teiler
2007 Julian Danner 18,6| Teiler




2008 Julian Danner 20,7 | Teiler
2009 Daniel Kapfer 6,0 Teiler
2010 Dominique Palatin 15,8 | Teiler
2011 Julian Danner 11,1 Teiler




1983 Sabine Schmidbauer 36,1| Teiler
1984 Elisabeth Straubinger 18,0| Teiler
1985 Cornelia Eberhard 229 Teiler
1986 Gabriele Ruf 23,2 Teiler
1987 Elisabeth Straubinger 36,8| Teiler
1988 Gabriele Ruf 24,3 | Teiler
1989 Gabriele Ruf 15,8| Teiler
1990 Elisabeth Straubinger 20,1 Teiler
1991 Elisabeth Straubinger 18,3| Teiler
1992 Elisabeth Straubinger 24,0 Teiler
1993 Gabriele Ruf 15,5| Teiler
1994 Gabriele Ruf 18,3| Teiler
1995 Gabriele Ruf 33,4| Teiler
1996 Gabriele Ruf 11,6 | Teiler
1997 Gabriele Ruf 23,8 Teiler
1998 Gabriele Ruf 26,0| Teiler
1999 Gabriele Ruf 13,2| Teiler
2000 Gabriele Ruf 39,6| Teiler
2001 Gabriele Ruf 17,5| Teiler
2002 Elisabeth Straubinger 26,3 | Teiler
2003 Kerstin Stutzmiller 9,2| Teiler
2004 Gabriele Ruf 19,4| Teiler
2005 Julia Rettenberger 25,8 Teiler
2006 Nathalie Ruf 8,5 Teiler
2007 Nathalie Ruf 15| Teiler
2008 Nathalie Ruf 7,6 Teiler
2009 Nathalie Ruf 8,5 Teiler
2010 Sandra Nuiding 18,9 Teiler
2011 Silvia Wasserbach 13,3| Teiler




eister Schutzenklasse

1973 Leonhard Lemmer 275| Ringe
1974 Karl-Heinz Stutzmiller 274 | Ringe
1975 Karl-Heinz Stutzmiller 261 | Ringe
1976 Ewald Stutzmiller 356 | Ringe
1977 Karl-Heinz Stutzmiller 363| Ringe
1978 Robert Kronthaler 365| Ringe
1979 Robert Kronthaler 358 | Ringe
1980 Robert Kronthaler 374 | Ringe
1981 Fridolin Ruf 378| Ringe
1982 Fridolin Ruf 378 | Ringe
1983 Fridolin Ruf 380( Ringe
1984 Fridolin Ruf 385| Ringe
1985 Fridolin Ruf 375| Ringe
1986 Fridolin Ruf 375| Ringe
1987 Fridolin Ruf 383| Ringe
1988 Fridolin Ruf 385| Ringe
1989 Fridolin Ruf 391| Ringe
1990 Fridolin Ruf 392 Ringe
1991 Fridolin Ruf 381| Ringe
1992 Fridolin Ruf 385| Ringe
1993 Fridolin Ruf 384 | Ringe
1994 Fridolin Ruf 386| Ringe
1995 Fridolin Ruf 389| Ringe
1996 Fridolin Ruf 390| Ringe
1997 Fridolin Ruf 384 | Ringe
1998 Fridolin Ruf 381| Ringe
1999 Fridolin Ruf 381 | Ringe
2000 Fridolin Ruf 383| Ringe
2001 Fridolin Ruf 382 | Ringe
2002 Fridolin Ruf 379 | Ringe
2003 Helmut Stutzmiller 373| Ringe
2004 Dieter Rettenberger 367 | Ringe
2005 Dieter Rettenberger 374 | Ringe
2006 Armin Stutzmiller 357| Ringe
2007 Steffen Rekittke 371| Ringe
2008 Andreas Oleschak 371| Ringe
2009 Andreas Oleschak 375| Ringe
2010 Andreas Oleschak 378| Ringe
2011 Jochen Eggert 358| Ringe




Historie Vereinsmeister Damenklasse

1981 Sabine Schmidbauer 326| Ringe
1982 Sabine Schmidbauer 325| Ringe
1983 Cornelia Eberhard 322 | Ringe
1984 Elisabeth Straubinger 346 | Ringe
1985 Elisabeth Straubinger 354 Ringe
1986 Elisabeth Straubinger 358 | Ringe
1987 Gabriele Ruf 345( Ringe
1988 Gabriele Ruf 357 | Ringe
1989 Elisabeth Straubinger 352 | Ringe
1990 Elisabeth Straubinger 357 | Ringe
1991 Elisabeth Straubinger 360| Ringe
1992 Sabine Malisi 341 | Ringe
1993 Sabine Malisi 359| Ringe
1994 Elisabeth Straubinger 357 | Ringe
1995 Elisabeth Straubinger 355| Ringe
1996 Sabine Malisi 356 | Ringe
1997 Elisabeth Straubinger 363| Ringe
1998 Elisabeth Straubinger 344 Ringe
1999 Gabriele Ruf 341 | Ringe
2000 Sabine Malisi 329| Ringe
2001 Gabriele Ruf 339| Ringe
2002 Gabriele Ruf 341 | Ringe
2003 Elisabeth Straubinger 339| Ringe
2004 Elisabeth Straubinger 324 | Ringe
2005 Gabriele Ruf 327 | Ringe
2006 Gabriele Ruf 318| Ringe
2007 Julia Rettenberger 376 | Ringe
2008 Julia Rettenberger 375| Ringe
2009 Nathalie Ruf 392| Ringe
2010 Sandra Nuiding 384 Ringe
2011 Sandra Nuiding 377| Ringe




1989 Walter Ruf 358 | Ringe
1990 Walter Ruf 351| Ringe
1991 Wolfgang Hummel 338 | Ringe
1992 Wolfgang Hummel 353| Ringe
1993 Helmut Stutzmiller 332| Ringe
1994 Helmut Stutzmiller 371| Ringe
1995 Helmut Stutzmiller 363| Ringe
1996 Martin Stutzmiller 354 | Ringe
1997 Martin Stutzmiller 351 | Ringe
1998 Andreas Wildner 336| Ringe
1999 Andreas Wildner 347| Ringe
2000 Andreas Wildner 330| Ringe
2001 Alexander Rommer 291| Ringe
2002 Ringe
2003 Steffen Rekittke 365| Ringe
2004 Steffen Rekittke 368 | Ringe
2005 Andreas Oleschak 371| Ringe
2006 Nathalie Ruf 389 Ringe
2007 Nathalie Ruf 390| Ringe
2008 Nathalie Ruf 392| Ringe
2009 Sandra Nuiding 379| Ringe
2010 Jochen Eggert 365| Ringe
2011 Daniel Kapfer 372| Ringe




Historie Vereins

1973 Jurgen Lemmer 276 | Ringe
1974 Fridolin Ruf 281| Ringe
1975 Fridolin Ruf 280| Ringe
1976 Werner Nuiding Ringe
1977 Robert Kronthaler 367 | Ringe
1978 Vinzenz Hafner 349| Ringe
1979 Andreas Weis 346 | Ringe
1980 Helmut Ruf 353| Ringe
1981 Reinhold Sing 355| Ringe
1982 Reinhold Sing 345( Ringe
1983 Xaver Nuiding 343| Ringe
1984 Arne Eiermann 354 | Ringe
1985 Arne Eiermann 349 | Ringe
1986 Arne Eiermann 337| Ringe
1987 Walter Ruf 354 | Ringe
1988 Wolfgang Hummel 341 | Ringe
1989 Bernhard Sing 335| Ringe
1990 Wolfgang Hummel 341 | Ringe
1991 Helmut Stutzmiller 323| Ringe
1992 Helmut Stutzmiller 326| Ringe
1993 Martin Stuzmiller 347| Ringe
1994 Martin Stutzmiller 357 | Ringe
1995 Martin Stutzmiller 376 | Ringe
1996 Andreas Wildner 330| Ringe
1997 Andreas Wildner 353 | Ringe
1998 Ringe
1999 Steffen Rekittke 353| Ringe
2000 Steffen Rekittke 357| Ringe
2001 Steffen Rekittke 350( Ringe
2002 Nathalie Ruf 384 | Ringe
2003 Nathalie Ruf 391| Ringe
2004 Nathalie Ruf 389 | Ringe
2005 Nathalie Ruf 390| Ringe
2006 Sandra Nuiding 376 | Ringe
2007 Sandra Nuiding 377| Ringe
2009 Julian Danner 373| Ringe
2009 Julian Danner 361| Ringe
2010 Fabian Rettenberger 361| Ringe
2011 Julian Danner 370| Ringe




1986 Daniela Kronthaler 320| Ringe
1987 Wolfgang Hummel 334 | Ringe
1988 Alexandra Kronthaler 297 | Ringe
1989 Marcus Durr 215| Ringe
1990 Peter Ehrenberger 301| Ringe
1991 Jochen Wildner 303| Ringe
1992 Andreas Straubinger 301| Ringe
1993 Andreas Wildner 326 | Ringe
1994 Alexander Rommer 298| Ringe
1995 Alexander Rommer 321| Ringe
1996 Stefan Ruf 158 Ringe
1997 Steffen Rekittke 312| Ringe
1998 Steffen Rekittke 335| Ringe
1999 Norbert Rekittke 311| Ringe
2000 Nathalie Ruf 370| Ringe
2001 Nathalie Ruf 374 Ringe
2002 Sandra Nuiding 351| Ringe
2003 Sandra Nuiding 368 | Ringe
2004 Andrea Nuiding 359| Ringe
2005 Andrea Nuiding 366 | Ringe
2006 Andrea Nuiding 378 | Ringe
2007 Julian Danner 346 | Ringe
2008 Dominique Palatin 289 | Ringe
2009 Dominique Palatin 341 | Ringe
2010 Ringe
2011 Markus Stutzmiller 289 | Ringe




2000 Gunther Steeb 375| Ringe
2001 Glnther Steeb 373| Ringe
2002 Max Kronthaler jun. 334| Ringe
2003 Fridolin Ruf 381| Ringe
2004 Fridolin Ruf 382 | Ringe
2005 Werner Nuiding 353| Ringe
2006 Fridolin Ruf 375| Ringe
2007 Fridolin Ruf 374 | Ringe
2008 Fridolin Ruf 373| Ringe
2009 Dieter Rettenberger 371| Ringe
2010 Reinhold Sing 355( Ringe
2011 Reinhold Sing 360| Ringe




Max Kronthaler jun.

372

Ringe

Werner Nuiding

385

Ringe




eisterwertung Schuitzenklasse

1973 Leonhard Lemmer 93| Ringe
1974 Karl-Heinz Stutzmiller 92| Ringe
1975 Leonhard Lemmer 95| Ringe
1976 Karl-Heinz Stutzmiller 94| Ringe
1977 Fridolin Ruf 94| Ringe
1978 Fridolin Ruf 96| Ringe
1979 Fridolin Ruf 96| Ringe
1980 Fridolin Ruf 98| Ringe
1981 Fridolin Ruf 99| Ringe
1982 Fridolin Ruf 99| Ringe
1983 Fridolin Ruf 99| Ringe
1984 Fridolin Ruf 99| Ringe
1985 Fridolin Ruf 99| Ringe
1986 Fridolin Ruf 99| Ringe
1987 Fridolin Ruf 99| Ringe
1988 Fridolin Ruf 99| Ringe
1989 Fridolin Ruf 100| Ringe
1990 Fridolin Ruf 100| Ringe
1991 Fridolin Ruf 99| Ringe
1992 Fridolin Ruf 99| Ringe
1993 Fridolin Ruf 100| Ringe
1994 Fridolin Ruf 100| Ringe
1995 Fridolin Ruf 100| Ringe
1996 Fridolin Ruf 100| Ringe
1997 Fridolin Ruf 99| Ringe
1998 Fridolin Ruf 98| Ringe
1999 Fridolin Ruf 99| Ringe
2000 Fridolin Ruf 98| Ringe
2001 Fridolin Ruf 98| Ringe
2002 Fridolin Ruf 99| Ringe
2003 Fridolin Ruf 98| Ringe
2004 Fridolin Ruf 99| Ringe
2005 Fridolin Ruf 97| Ringe
2006 Nathalie Ruf 100| Ringe
2007 Nathalie Ruf 100 | Ringe
2008 Nathalie Ruf 100| Ringe
2009 Nathalie Ruf 100| Ringe
2010 Sandra Nuiding 98| Ringe
2011 Sandra Nuiding 99| Ringe




1973 Jurgen Lemmer 95| Ringe
1974 Fridolin Ruf 96| Ringe
1975 Robert Kronthaler 98| Ringe
1976 Werner Nuiding 96| Ringe
1977 Robert Kronthaler 97| Ringe
1978 Vinzenz Hafner 93| Ringe
1979 Helmut Ruf 91| Ringe
1980 Helmut Ruf 95| Ringe
1981 Helmut Ruf 93| Ringe
1982 Reinhold Sing 90| Ringe
1983 Armin Stutzmiller 94| Ringe
1984 Arne Eiermann 94| Ringe
1985 Arne Eiermann 94| Ringe
1986 Arne Eiermann 93| Ringe
1987 Walter Ruf 92| Ringe
1988 Ralf Trautwein 92| Ringe
1989 Wolfgang Hummel 91| Ringe
1990 Wolfgang Hummel 91| Ringe
1991 Helmut Stutzmiller 89| Ringe
1992 Helmut Stutzmiller 91| Ringe
1993 Martin Stutzmiller 88| Ringe
1994 Andreas Wildner 94| Ringe
1995 Martin Stutzmiller 97| Ringe
1996 Andreas Wildner 89| Ringe
1997 Andreas Wildner 93| Ringe
1998 Steffen Rekittke 85| Ringe
1999 Steffen Rekittke 96| Ringe
2000 Nathalie Ruf 97| Ringe
2001 Nathalie Ruf 97| Ringe
2002 Nathalie Ruf 99| Ringe
2003 Nathalie Ruf 100| Ringe
2004 Nathalie Ruf 99| Ringe
2005 Nathalie Ruf 100| Ringe
2006 Andrea Nuiding 98| Ringe
2007 Sandra Nuiding 97| Ringe
2008 Julian Danner 96| Ringe
2009 Julian Danner 96| Ringe
2010 Dominique Palatin 96| Ringe
2011 Julian Danner 97| Ringe




Kameradschaftsabend 2010



3ilder aus dem Vereinsjahr 2010

Kameradschaftsabend 2010



Einige Bilder aus dem Vereinsjahr 2010

Generalversammlung 2010
Die neue Vorstandschaft



Bootswanderung auf der Altmahl 2010



Vereinsjahr 2010

Bootswanderung auf der Altmahl 2010



Vereinsjahr 2010

Ausflug in den Kletterwald in Heidenheim



Einige Bilder aus dem Vereinsjahr 2010

Ausflug in den Kletterwald in Heidenheim



Einige Bilder aus dem Vereinsjahr 2010

Kirchweihschief3en 2010



Einige Bilder aus dem Vereinsjahr 2010

Wanderung nach Fleinheim zum Entenessen
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